
Zarządzenie Nr 47/03/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie nagród 

i wyróżnień za wyniki sportowe 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1599 z późn. zm.) w wykonaniu § 11 ust. 2 załącznika nr 2 

do uchwały nr LII/463/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 

ustanowienia zasad przyznawania stypendiów oraz nagród i wyróżnień za wyniki sportowe 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 4.01.2022r. poz. 21) zmienionej uchwałą nr LVI/503/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

ustanowienia zasad przyznawania stypendiów oraz nagród i wyróżnień za wyniki sportowe 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 10.03.2022r. poz. 1053)  

 

  

                                           zarządzam, co następuje: 

 

                                                                        § 1 

 Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień sportowych  

 w następującym składzie: 

1. Pan Grzegorz Kornecki  - Przewodniczący komisji; 

2. Pan Bartosz Błażewicz - Członek Komisji; 

3. Pan Ryszard Karaczkowski - Członek Komisji;  

4. Pan Radosław Wituszyński - Członek Komisji; 

5. Pani Elżbieta Klucznik - Członek Komisji. 

 

 

                                                             § 2 

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień 

sportowych w oparciu o kryteria określone w Załączniku Nr 1 uchwały nr LVI/503/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia 

zasad przyznawania stypendiów oraz nagród i wyróżnień za wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 10.03.2022r. poz. 1053). 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 


